DECLARAÇÃO

RELATÓRIO DE DESEMPENHO DOS CONTRATOS DE CONCESSÃO E
PARCERIAS PÚBLICO PRIVADAS

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de
Pernambuco, que não foram firmados Contratos de Concessão e/ou
Parcerias Públicos Privadas, não havendo, portanto, relatórios de
desempenho a serem apresentados, relativo ao exercício de 2023,
conforme solicitado no Item 40, Anexo II da Resolução TC N° 216/2023,
relativo a composição da Prestação de Contas do Exercício de 2023.

Lagoa do Itaenga, 29 de janeiro de 2024.

Maria das Graças Arruda Silva

Prefeita

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

A
S G

R
A

C
A

S D
E

 A
R

R
U

D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4ac773c2-f29a-4723-ba4c-3c278f77112a